РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июля 2018 г.                                  с. Ивановское                                        № 101-р

	О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ивановского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов

В соответствии с ч.2 ст.112 и ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годы:
в части особых закупках
ИКЗ 183261001374126100100100020010000244
в части позиции план- графика
ИКЗ 183261001374126100100100040014299414
ИКЗ 183261001374126100100100050013230414

2. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов